Администрация

муниципального района

“Койгородский»

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	20 мая
	2014г.
	№
	36/05

с. Койгородок

О гарантиях педагогическим работникам,

участвующим в проведении единого

государственного экзамена в муниципальных

образовательных организациях МР «Койгородский»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г.  №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Коми  от 24 апреля 2014г. № 161 «Об установлении размера и порядка выплаты педагогическим работникам, участвующим в проведении единого государственного экзамена, компенсации за работу по подготовке и проведению единого государственного экзамена»

Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1.Педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций МР «Койгородский», участвующим в проведении единого государственного экзамена, сохраняется средний заработок по основному месту работы.

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Койгородский».
И.о.главы МР «Койгородский» -

руководителя администрации района                                                Н.В.Костина